

**Torfi Holding ApS**  
**Abels Allé 76, 5250 Odense SV**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 34 61 01 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Torfi Thorkell Torfason  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torfi Holding ApS Abels Allé 76 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 34 61 01 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torfi Thorkell Torfason, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Sprinkler Consulting ApS, Odense Torfi Stefán Holding ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og andre kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.648 kr. mod -33.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 890.435 kr. mod -516.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.648</b>	<b>-33.615</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.395	-168.045
Andre finansielle indtægter	1.274.041	125.642
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-226.301</u>	<u>-539.581</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.124.487</b>	<b>-615.599</b>
Skat af årets resultat	<u>-234.052</u>	<u>99.506</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>890.435</u></b>	<b><u>-516.093</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.725.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-192.559
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-834.565</u>	<u>-441.334</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>890.435</u></b>	<b><u>-516.093</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>122.000</u>	<u>0</u>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.066.727	3.976.575
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	762.030	770.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.828.757</u>	<u>4.746.625</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.828.757</u></b>	<b><u>4.746.625</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	99.506
Tilgodehavende selskabsskat	2.948	32.968
Tilgodehavender i alt	<u>2.948</u>	<u>132.474</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.076.018	4.157.757
Værdipapirer i alt	<u>5.076.018</u>	<u>4.157.757</u>
Likvide beholdninger	52.225	88.280
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.131.191</u></b>	<b><u>4.378.511</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.959.948</u></b>	<b><u>9.125.136</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.884.573	2.884.573
Overført resultat	4.351.743	5.186.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.316.316</u></b>	<b><u>8.268.681</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.714.951	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	839.118	763.534
Selskabsskat	0	735
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.889	0
Anden gæld	8.674	92.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.643.632</u>	<u>856.455</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.643.632</u></b>	<b><u>856.455</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.959.948</u></b>	<b><u>9.125.136</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.077.132	5.627.642	114.400	8.899.174
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-192.559	-441.334	117.800	-516.093
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.884.573	5.186.308	117.800	8.268.681
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	-834.565	0	-834.565
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.725.000	0	1.725.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.725.000	0	-1.725.000
	<b>80.000</b>	<b>2.884.573</b>	<b>4.351.743</b>	<b>0</b>	<b>7.316.316</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Indtægt af Sprinkler Consulting ApS	-141.482	4.600	
Indtægt af Torfi Stefán Holding ApS	256.877	-172.645	
	<b>115.395</b>	<b>-168.045</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.434	30.306	
Andre finansielle omkostninger	194.867	509.275	
	<b>226.301</b>	<b>539.581</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.092.000	1.092.000	
Kostpris 31. december 2023	<b>1.092.000</b>	<b>1.092.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.884.575	3.077.132	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	115.395	-168.045	
Udbytte	-25.243	-24.512	
Opskrivninger 31. december 2023	<b>2.974.727</b>	<b>2.884.575</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<b>4.066.727</b>	<b>3.976.575</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sprinkler Consulting ApS, Odense	100 %	870.301	-141.482
Torfi Stefán Holding ApS, Odense	30 %	10.654.749	856.256
		<b>11.525.050</b>	<b>714.774</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2023	750.000	750.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	20.050	14.110	
Årets opskrivninger	-8.020	5.940	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>12.030</b>	<b>20.050</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>762.030</b>	<b>770.050</b>	
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2023	4.370.860	705.158	762.030
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	830.289	87.972	-8.020

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.